
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2020-11-03-010337-c
Дата формування звіту: 04 січня 2021

Найменування замовника: АТ "Укрпошта" в особі дирекції Автотранспошти

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25777646

Місцезнаходження замовника: 03151, Україна, Київська область, м. Київ, вул.
Народного ополчення, 13

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги фізичної охорони майна

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги фізичної
охорони майна
(пост №1)

ДК 021:2015:
79713000-5 — Послуги
з охорони об’єктів та
особистої охорони

8760 людино-
година

03151, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Народного
ополчення, 13

до 31 грудня
2021

Послуги фізичної
охорони майна
(пост №2)

ДК 021:2015:
79713000-5 — Послуги
з охорони об’єктів та
особистої охорони

8760 людино-
година

03151, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Народного
ополчення, 13

до 31 грудня
2021

Послуги фізичної
охорони майна
(пост №3)

ДК 021:2015:
79713000-5 — Послуги
з охорони об’єктів та
особистої охорони

8760 людино-
година

03151, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Народного
ополчення, 13

до 31 грудня
2021

Послуги фізичної
охорони майна
(пост №4)

ДК 021:2015:
79713000-5 — Послуги
з охорони об’єктів та
особистої охорони

4380 людино-
година

03151, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Народного
ополчення, 13

до 31 грудня
2021

Вид закупівлі: Процедура



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Найменування замовника: Акціонерне
товариство "Укрпошта".
Місцезнаходження Замовника: 01001,
м.Київ, вул. Хрещатик, будинок 22. Код
згідно з ЄДРПОУ замовника: 21560045.
Найменування закупівельника:
Дирекція «Автотранспошта»
Акціонерного товариства «Укрпошта».
Місцезнаходження Закупівельника:
03151, м. Київ, вул. Народного
ополчення, 13. Код згідно з ЄДРПОУ
закупівельника: 25777646.Мова (мови),
якою (якими) повинні готуватися
тендерні пропозиції - українська.
Документи, які не готуються учасником
та представлені в складі тендерної
пропозиції, можуть бути надані як
українською, так і російською мовами.
Якщо в складі тендерної пропозиції
надається документ на іншій мові ніж
українська або російська, учасник
надає переклад цього документа.
Відповідальність за якість та
достовірність перекладу несе учасник.
Дата і час розкриття тендерних
пропозицій - у день і час закінчення
строку подання тендерних пропозицій,
зазначених в оголошенні. Застосовані
критерії оцінки - ціна. Умови надання
тендерного забезпечення: Форма та
зміст банківської гарантії повинні
відповідати вимогам Положення про
порядок здійснення банками операцій
за гарантіями в національній та
іноземних валютах, затвердженого
Постановою Правління НБУ від
15.12.2004 № 639, зареєстрованого в
Міністерстві юстиції України 13.01.2005
за № 41/10321. Банківська гарантія
повинна містити посилання на цю
тендерну документацію та на зміни, що
до неї вносились, за їх наявності. Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції:
не менше 90 днів з дати кінцевого
строку подання тендерних пропозицій.
Гарантія повинна бути безвідкличною
та безумовною. Гарантія не може бути
відкликана гарантом. Банківська
гарантія має містити умови згідно яких
банк-гарант зобов’язується розглянути
письмову вимогу замовника та
сплатити суму наданої банківської
гарантії у строк, що не перевищує 5
(п’яти) робочих днів з моменту
одержання письмової вимоги
замовника. Банківська гарантія
надається учасником у вигляді:
електронного документу.

Пiсляоплата 10 Банківські 100



Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

03 листопада 2020 16:57

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону
(ціна
пропозиції
на
переговорах
у разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ОХОРОННА
АГЕНЦІЯ "ПАРТНЕР
БЕЗПЕКА"

— Учасник процедури закупівлі не відповідає встановленим абзацом першим частини третьої статті 22 Закону вимогам до учасника відповідно
до законодавства; Учасник процедури закупівлі зазначив у тендерній пропозиції недостовірну інформацію, що є суттєвою при визначенні
результатів процедури закупівлі, яку замовником виявлено згідно з частиною п’ятнадцятою статті 29 Закону
Пунктом 7 Додатку 3 до тендерної документації встановлена вимога до Учасника - наявність діючої ліцензії на провадження охоронної
діяльності. Учасником ТОВ "ОА "ПАРТНЕР БЕЗПЕКА" (код ЄДРПОУ 43695725) у складі тендерної документації наданий документ (файл
«Гарантія по Дод.3.pdf»), яким учасник надає згоду з умовами та вимогами, які визначені у технічній специфікації (додаток 3 до тендерної
документації) та гарантує їх виконання. Згідно з інформацією, що є у відкритому доступі суб’єкт господарювання з кодом ЄДРПОУ
43695725 згідно наказу МВС України від 03.09.2020 року №647 отримав ліцензію на провадження охоронної діяльності (посилення на
інформацію https://mvs.gov.ua/ua/pages/7991_Nakaz_vid_03092020_647_Pro_vidachu_licenziy_na_provadzhennya_ohoronnoi_diyalnosti.htm)
Згідно з інформацією, що є у відкритому доступі суб’єкту господарювання з кодом ЄДРПОУ 43695725 згідно наказу МВС України від
26.10.2020 року №759 зупинена повністю ліцензія на провадження охоронної діяльності терміном на один місяць (посилення на інформацію
https://mvs.gov.ua/ua/pages/8225_Nakaz_vid_26102020_759_Pro_zupinennya_povnistyu_dii_licenzii_na_provadzhennya__ohoronnoi__diyalnosti.htm)
Згідно з інформацією, що є у відкритому доступі суб’єкту господарювання з кодом ЄДРПОУ 43695725 згідно наказу МВС України від
04.12.2020 року №842 анулювано повністю ліцензію на провадження охоронної діяльності (посилення на інформацію
https://mvs.gov.ua/ua/pages/8408_Nakaz_vid_04122020__842_Pro_anulyuvannya_povnistyu_licenzii_na_provadzhennya_ohoronnoi_diyalnosti.htm)
Інформація про анулювання ліцензії також міститься у відкритому ліцензійному реєстрі на сайті МВС України за посиленням
https://mvs.gov.ua/ua/pages/5562_Licenzuvannya.htm Таким чином учасник ТОВ "ОА "ПАРТНЕР БЕЗПЕКА" (код ЄДРПОУ 43695725) станом на
дату подання тендерної пропозиції 03.12.2020 року був обізнаний про зупинення повністю ліцензії на провадження охоронної діяльності та
з 26.10.2020 року не міг надавати послуги охорони згідно договору №0920-1 від 01.09.2020 року ТОВ «ТБМ-СТРОЙМОНТАЖ». Надаючи у
складі тендерної пропозиції документ (файл «Гарантія по Дод.3.pdf») щодо погодження в тому числі з вимогою про наявність діючої ліцензії
на провадження охоронної діяльності, документ (файл «Аналогічний досвід.pdf) з інформацією, що аналогічний договір виконується та
документ (файл ««Відгук оновлений.pdf») з інформацією, що послуги надаються з вересня 2020 року по теперішній час (07.12.2020 року)
учасник зазначив недостовірну інформацію, що є суттєвою при визначенні результатів процедури закупівлі. Враховуючи, що станом на дату
подання тендерної пропозиції (03.12.2020 року) учасник не мав діючої ліцензії на провадження охоронної діяльності у зв’язку з її повним
зупиненням органом ліцензування, а на дату розгляду тендерної пропозиції учасника (09.12.2020 року) ліцензія повністю анульована
органом ліцензування, таким чином учасник ТОВ "ОА "ПАРТНЕР БЕЗПЕКА" (код ЄДРПОУ 43695725) не може надавати послуги за
предметом даної закупівлі відповідно до законодавства та не відповідає вимогам до учасника, встановленим у пункті 7 Додатку 3 до
тендерної документації. На підставі вищезазначеного тендерна пропозиція учасника ТОВ "ОА "ПАРТНЕР БЕЗПЕКА" підлягає відхиленню
відповідно до абзацу 3 та 4 пункту 1 частини 1 статті 31 Закону, відповідно до пункту 6 розділу V тендерної документації, а саме: учасник
процедури закупівлі не відповідає встановленим абзацом першим частини третьої статті 22 цього Закону вимогам до учасника відповідно до
законодавства; учасник процедури закупівлі зазначив у тендерній пропозиції недостовірну інформацію, що є суттєвою при визначенні
результатів процедури закупівлі, яку замовником виявлено згідно з частиною п’ятнадцятою статті 29 цього Закону. Учасник не відповідає
вимогам, зазначеним у пункті 7 Додатку 3 до тендерної документації.

ТОВ "АЛЬФА СБ" 1 042 440,00
UAH з ПДВ

977 130,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”

ТОВ "КРАМАЛІ" 1 172 745,00
UAH з ПДВ

977 134,20
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

18.12.2020 11:54

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

31 грудня 2020

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

976 827,60 UAH (в тому числі ПДВ 162 804,60 UAH)

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "АЛЬФА СБ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

49000, Україна, Дніпропетровська область, місто
Дніпро, ВУЛИЦЯ ШЕВЧЕНКА, будинок 37



Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 14-89

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


